РЕШЕНИЕ № ______
единственного участника ООО "___________"

г. _____________                                                                               "__"_________ 201__ г.

Единственный участник Общества с ограниченной  ответственностью "_____________________" - ______________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ -
(для физического лица указываются: Ф.И.О., паспортные данные, адрес места регистрации; для юридического лица: ОГРН, дата регистрации, регистрирующий орган, местонахождение, а также Ф.И.О. директора или иного лица, действующего  от имени участника и указание на документ, подтверждающий полномочия представителя(Устав, доверенность и т.д.)

                                РЕШИЛ:

    1. Создать Филиал/Представительство ООО "_____________________________" в ___________________________ по адресу: _________________________ _______________________________________________________________________.

    2. Утвердить Положение о Филиале/Представительстве ООО "______________" в _______________ ____________________________.
    3. Назначить Директором Филиала/Представительства ООО "_______________"_________________ ___________________________________________________________________.
               (Ф.И.О., паспортные данные, регистрация)

    Участник ООО "___________________"
    ________________/________________
[bookmark: _GoBack]